様式第2号その1(第3条関係)

	適用区分
	次分　　　　　年目

	個人の事業税課税免除申請書

	年　　月　　日
　県民センター所長　様
住所
氏名
　特定地域の振興を促進するための県税の課税免除等に関する条例の規定に基づき、次のとおり個人の事業税の課税免除を申請します。

	適用地区等
	離島振興法の産業振興促進区域　　過疎法の産業振興促進区域

	年度
	年度
	所得金額の算定期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	事業の種類

	　する税額
　課税免除を受けようと
	区分
	課税標準
	税率
	税額

	所得金額
(ア)
	千円

[image: image1.wmf]

 EMBED Equation.3 [image: image2.wmf]100

	円

	既に確定した課税免除額
(イ)

	今回申請する課税免除額
(ア)－(イ)　　　(ウ)

	製造の事業等の用に供した新設、増設又は取得等に係る設備

	区分
	所在地
	事務所又は事業所の名称

	新設・増設
・取得等

	事業の用に供した日
	年　　　月　　　日

	離島振興法の産業振興促進区域(畜産業、水産業又は薪炭製造業)又は
過疎法の産業振興促進区域(畜産業又は水産業)に関する明細

	当該事業の従業者等
	当該事業の年間延べ労働日数

[image: image3.wmf]A＋B

A

[image: image4.wmf]C＋D

C

	家族従事者
A
	雇用者
B
	家族労働日数
C
	雇用者労働日数
D

	人
	人
	延べ　　　　日
	延べ　　　　日
	0.
	0.

　備考
　　1　この申請書は、課税免除の適用を受けようとする事業税の納期の末日のうち最初に到来する納期の末日(一の納期を定めるものについては、当該納期の末日)までに提出してください。
　　2　この申請書は、一の設備ごとに提出してください。
　　3　この申請書には、次の書類を添付してください。
　　　(1)　条例第1条の2第1項第1号又は第7条第1項第1号の規定による場合
　　　　ア　減価償却資産の償却額の明細書
　　　　イ　県内に有する事務所又は事業所に係る役員及び従業者の名簿
　　　　ウ　各月末の従業者数に関する調べ
　　　　エ　所得税の申告書の写し又は住民税の申告書の写し
　　　(2)　条例第1条の2第2項又は第7条第2項の規定による場合
　　　　　 家族従事者及び雇用者の人別及び月別の労働日数明細書
　　　　　 なお、この場合には付表2の添付は必要ありません。
_1339555959.pdf

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

The file was blocked in adherence to the organization’s policy.

Item Hash:
    171c5049831bf58e03d807de5392dbe229882694c74eb458d179bf17505afa56
Item ID:
    c02d183c-f458-4084-9765-10c50f2dbfb3

_1339844692.pdf

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

The file was blocked in adherence to the organization’s policy.

Item Hash:
    ed10f1abd1c10c30eb5b04987ea3f7139848c73784a2c37159fed78fbf4f1582
Item ID:
    c02d183c-f458-4084-9765-10c50f2dbfb3

_1339844704.pdf

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

The file was blocked in adherence to the organization’s policy.

Item Hash:
    02d39ea98cb8501d6743836cc0a4b51bb2931fb7c44d07f520c7e807aad17097
Item ID:
    c02d183c-f458-4084-9765-10c50f2dbfb3

_1340004490.pdf

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

The file was blocked in adherence to the organization’s policy.

Item Hash:
    cf21eedfe1757486668a8774b83065f69cd89632d4e29aab1b19bdd01ed64253
Item ID:
    c02d183c-f458-4084-9765-10c50f2dbfb3